
 

 

 

PORTARIA Nº 2380, de 26 de março de 2018. 
 

 
 

 
Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 

Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, no uso das 
atribuições regimentais e estatutárias, 

 
 
 

 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Revogar a Portaria nº 1829, de 10 de outubro de 2014, em 

virtude de ter ocorrido o ato de Recredencimaneto da Universidade Regional Integrada 
do Alto Uruguai e das Missões – URI 

 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
Luiz Mario Silveira Spinelli 

      Reitor  


